
PACHET PIESE SPI

I.D.: 79035494

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.335,17 RON - 6.335,17 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. LAMELA STERGATOR TECTOR 2 BUC X 48 = 96 RON 2. CONTACT MERS INAPOI TECTOR 1 BUC X 245.82 = 245.82 RON 3. FILTRU EPURATOR GAZE DAF 1 BUC X 682.15 = 682.15 RON 4. ARC FATA TECTOR 2 BUC X 1357.23 = 2714.46 RON 5. SET PLACUTE FRANA TECTOR 1 SET X 343.38 = 343.38 RON 6. DISPERSOR TRIPLA STG/DR TECTOR 2 BUC X 25.07 = 50.14 RON 7. SET LAMELE SERGATOR TECTOR 1 SET X 120.82 = 120.82 RON 8. SENZOR UZURA PLACUTE FRANA TECTOR 1 SET X 67.38 = 67.38 RON 9. TERMOSTAT TECTOR 1 BUC X 48.05 = 48.05 RON 10. REZISTENTA AEROTERMA TECTOR 1 BUC X 304.62 = 304.62 RON 11. BROASCA PORTIERA BOBCAT 1 BUC X 1152.60 = 1152.60 RON 12. FULIE ARBORE COTIT FORD TRANSIT 1 BUC X 509.75 = 509.75 RON
